
 
 

PORTARIA Nº 026/2020 

 
"DISPÕE SOBRE EXPEDIENTE  DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE SÃO JOSÉ DA VARGINHA". 

O Presidente da Câmara Municipal de São José da Varginha no uso das 
atribuições que lhe confere Regimento Interno, em pleno exercício das funções 
de seu cargo, e: 

CONSIDERANDO, que a Primeira Reunião Ordinária do segundo 
período desta Legislatura será realizada no dia 14 de Agosto de 2020. 

RESOLVE: 

Adiar a segunda Reunião Ordinária do segundo período pré-agendada 
em 18 de Agosto de 2020 para o dia 25 de Agosto de 2020, às 18:00 horas . 

 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

                           
 
 

 
São José da Varginha,14 de Agosto  de 2020. 

 
 

 
 

Moisés Ferreira 
Presidente 

 
 
 


